CIRCULAR Nº 233/17

ASSUNTO: Divulgação de Evento - XVIII Torneio do Atlântico -Open Seniores

Lisboa, 13 de setembro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do Evento abaixo indicado:

→ XVIII Torneio do Atlântico (Open Seniores) – Associação Madeira

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

A S S O C I A Ç Ã O  D E  J U D O  D A  R A M
I N S T I T U I Ç Ã O  D E  U T I L I D A D E  P Ú B L I C A

N I P C  N . º 5 1 1  0 2 6  2 3 4

F U N D A D A  E M  1 9 8 4  –  M E M B R O  D A  F E D E R A Ç Ã O  P O R T U G U E S A  D E  J U D O

R u a .  E s t a d o s  U n i d o s  d a  A m é r i c a  °  P r a c e t a  d a  V en e z u e l a  °  B l  2 1 , L o j a  4 3  °  S .  M a r t i n h o  9 0 0 0 - 1 3 1  F u n c h a l
T e l :  2 9 1  7 7 3  6 0 0  °  T l m : 9 1 8  3 0 0  2 9 7  °  E - m a i l : g e r a l @ j u d o m a d e i r a . c o m  °  w w w .j u d o m a d e i r a . c o m

P A R C E I R O S

1 / 2

NOSSA REFERÊNCIA: OFÍCIO 192/AJRAM/2017

ASSUNTO: Divulgação XVIII Torneio do Atlântico (Open Séniores)

PROGRAMA

Dia: 14 de Outubro de 2017

Local: Bartolomeu Perestrelo

XVIII Torneio do Atlântico (Open Séniores)

Pesagens: 09H30 – 10H00

Sorteio:10H00 – 10H30

Início da prova: 11H00

Documentação: Licença Federativa, Seguro atualizado e Exame Médico

Tipo de Prova: Individual por categoria de peso.

Regras / Normas: As Adotadas pela FPJ.

Arbitragem: Por convocatória da Comissão Associativa de Arbitragem

Responsabilidade: A organização declina as responsabilidades nos incidentes que possam

ocorrer no decurso da prova.

Inscrições: Deverão ser enviadas para esta Associação até dia 03 de Outubro de 2017, através do

novo modelo de inscrições em provas regionais (Modelo 2 das Normas Administrativas da AJRAM)

http://judomadeira.com/index.php/formularios/

, por e-mail geral@judomadeira.com c/c departamento@judomadeira.com

Assistência Médica: É garantida por um Médico/Fisioterapeuta durante a prova.

Prémios: Conforme Normas Técnicas 2017.

Visita o nosso site: www.judomadeira.com

Informações: Telefone: 291773600 e/ou Telemóvel: 918300297

http://judomadeira.com/index.php/formularios/
mailto:ajramadeira@netmadeira.com
http://www.judomadeira.com/

A S S O C I A Ç Ã O  D E  J U D O  D A  R A M
I N S T I T U I Ç Ã O  D E  U T I L I D A D E  P Ú B L I C A

N I P C  N . º 5 1 1  0 2 6  2 3 4

F U N D A D A  E M  1 9 8 4  –  M E M B R O  D A  F E D E R A Ç Ã O  P O R T U G U E S A  D E  J U D O

R u a .  E s t a d o s  U n i d o s  d a  A m é r i c a  °  P r a c e t a  d a  V en e z u e l a  °  B l  2 1 , L o j a  4 3  °  S .  M a r t i n h o  9 0 0 0 - 1 3 1  F u n c h a l
T e l :  2 9 1  7 7 3  6 0 0  °  T l m : 9 1 8  3 0 0  2 9 7  °  E - m a i l : g e r a l @ j u d o m a d e i r a . c o m  °  w w w .j u d o m a d e i r a . c o m

P A R C E I R O S

2 / 2

Com os melhores cumprimentos

Distribuição:

 Federação Portuguesa de Judo

Funchal, 12 de Setembro de 2017

Director Técnico Regional

Marco Matos

DOCUMENTO AUTÊNTICO E

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA AJRAM